
ZARZĄDZENIE nr 50 /2025 

Burmistrza Lubrańca 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Kłobi, Kłobia 29 87-890 Lubraniec oraz wyznaczenia 

przewodniczącego komisji konkursowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 

U z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)1, art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 14 - 16 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U.z 2024 r., poz. 737z póżn. zm.)2 oraz § 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r., 

poz., 1428 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołać komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Kłobi, zwanej dalej szkołą.  

§ 2. W skład komisji wchodzą:  

1) Marek Góreczny- przedstawiciel organu prowadzącego,  

2) Agnieszka Skalska-Krawczyk - przedstawiciel organu prowadzącego,  

3) Anna Lewandowska - przedstawiciel organu prowadzącego,  

4) Krystyna Sobczak - przedstawiciel kujawsko-pomorskiego Kuratora Oświaty tj. organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny,  

5) Ewa Adamczyk - przedstawiciel kujawsko-pomorskiego Kuratora Oświaty tj. organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Tomasz Pawlicki - przedstawiciel kujawsko-pomorskiego Kuratora Oświaty tj. organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7) Ewa Nowakowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły Podstawowej w Kłobi, 

8) Małgorzata Krajewska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Kłobi 

9) Joanna Boniewicz - przedstawiciel Rady Rodziców Publicznej Szkoły Podstawowej w Kłobi, 

10) Ilona Wawrzonkowska - przedstawiciel Rady Rodziców Publicznej Szkoły Podstawowej w Kłobi, 

11) Beata Kacprzak - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,  

12) Małgorzata Soboń - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”.  

§ 3. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczyć Pana Marka Górecznego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

     Stanisław Budzyński 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w DZ. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w DZ. U. z 2024 r. poz.854, poz.1562, poz. 1635, poz. 1933, 

z 2025 r., poz.619, poz. 620 


